FJ00428-2500-2021-00049

闽广〔2021〕178 号

福建省广播电视局关于印发我省入选首批全国
行业领军人才和青年创新人才名单的通知

各设区市文旅局（广电局），平潭综合实验区党工委宣传与影视

发展部，省广播影视集团、福建广电网络集团，省广播电视监测

中心：

    根据《国家广播电视总局关于印发 2020 年度全国广播电视

和网络视听行业领军人才工程、青年创新人才工程入选名单的通

知》（广电发〔2021〕41 号）文件精神，我省共有 32 人入选全

国广播电视和网络视听行业“两个人才工程”名单，其中行业领

军人才 10 人，青年创新人才 22 人。现将我省入选人员名单印发

福 建 省 广 播 电 视 局 文 件

— 1—

给你们。请按照推荐渠道和人事隶属关系及时通知入选人才所在

单位及本人。

    附件：1.福建省入选 2020 年度全国广播电视和网络视

            听行业领军人才工程人选名单

      2.福建省入选 2020 年度全国广播电视和网络视听

青年创新人才工程人选名单

   福建省广播电视局

                             2021 年 7 月 8日

（联系人：省广电局人事处林伟煜，联系电话：

0591-88116519）

此件主动公开

— 2—

附件 1

福建省入选 2020 年度全国广播电视
和网络视听行业领军人才工程人选名单

新闻宣传界别

    邓金木   福建省广播影视集团

    刘丽贞   漳州人民广播电台

    赖  晗   福建省广播影视集团

文艺创作界别

    薛伟强   漳浦县融媒体中心

国际传播界别

    林兴华   福建省广播影视集团

经营管理界别

    詹朝晖   厦门文广传媒集团有限公司

科技与工程技术界别

    王  威   福建省广播影视集团

— 3—

    刘晓敏   厦门广播电视集团

    许福新   福建广电网络集团股份有限公司

    林  刚   福建省广播影视集团

— 4—

附件 2

福建省入选 2020 年度全国广播电视
和网络视听青年创新人才工程人选名单

新闻宣传

    马  莎   福建省广播影视集团

    刘  学   福建省广播影视集团

    李  丞   福建省广播影视集团

    李栋柠   福建省广播影视集团

    杨  丹   漳州人民广播电台

    杨海东   福建省广播影视集团

    张  剑   福州广播电视台

    陈建辉   福州广播电视台

    林  军   厦门广播电视集团

    林卫军   福州广播电视台

    罗亨钦   福建省广播影视集团

文艺创作

    王德才   耕樵渔椟影业(厦门)有限公司

    刘圣辉   福建壹方维度传媒有限公司

— 5—

    吴天乙   泉州市原创文化传播有限公司

    吴瑾旻   刀舞天下（厦门）网络科技有限公司

    邹  鹏   福建省广播影视集团

国际传播

    邵  琦   厦门广播电视集团

经营管理

    林庶杰   福建广电网络实业发展有限公司

科技与工程技术

    杨  艇   福建省广播电视监测中心

    吴进强   福建广电网络集团

    林张弦   福建广电网络集团

林晓斌   福建省广播电视传输发射中心

  抄送：局机关各处室。

福建省广播电视局办公室                    2021 年 7 月 8日印发

— 6—